Maiori Minori Minimo 
30 R.f. 25 R.f. 20 R.f. 

Sylvae 

1-a 

Sylva quercina Vranie vel Jesanouez denominata ad jugera 200 se extendens, cum 
illustrissimo domino comite Nicolao Erdeodi communis, alias non magnum fruc-
tum adferens, nisi quod necessitas lignorum pro usu domestico exinde haberi, et 
subinde tempore fertilitatis glandinum porci pro incerta exsolutione impelli pos-
sint, aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
500 R.f. 450 R.f. 400 R.f. 

2-a 

Mons seu sylva Zaunisch nuncupata quercina et vagina se extendens ad 150 ju-
gera, quae uti prior, nisi tempore crescentium glandinum exsolutionem pro im-
pulsu pecorum ordinarii vero ex admissione pascuationis pecorum, 12 metretas 
avenae recipit, aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
450 R.f. 400 R.f. 350 R.f. 

Ius montanum 

De jure montano annuatim ordinarie recipiuntur cubuli vini 115 1/2, quivis aesti-
matus 48 x, facit interesse 92 R.f. 24 x, capitale vero 
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Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 
2310 R.f. 1848 R.f. 1540 R.f. 

Similiter decima vini annuatim proportionabiliter et rationibus trium anno-

rum collecta ostendit proventum cubulorum 59 pintas 5, capones 44, quorum 
cubulus unus pintas 16 comprehendens, in superiori pretio 48 x et capo 6 dena-
riis aestimabatur, facit interesse 51 R.f. 4 x 2 d, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1276 R.f. 52 x 2 d 1021 R.f. 30 x 851 R.f. 15 x 

Pro decima frumenti villa Kussani continens 6 domus, exsolventes singulis 

annis 20 R.f., facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

500 R.f. 400 R.f. 333 R.f. 20 x 

Vineae septem in diversis locis et mondiculis[!] existentes Vucsak, Gerdak, 

Mladina, Satora, Maczkouecz, Lypmizii et Galliak nuncupatae, quae extractive ex 
rationibus trium annorum proferunt cubulos 200, quorum unus aestimatus 50 x, 
facit interesse 166 R.f. 40 x, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

4166 R.f. 40 x 3333 R.f. 20 x 2777 R.f. 46 x 

Telonia 

Telonium in oppido Rakouez pro anno censui remittitur Nicolao Stubaz pro quin-
quaginta florenis, uti etiam telonium in Zelnicha pro decem florenis, in univer-
sam sexaginta florenis Rhenensibus, qui faciunt chapitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1500 R.f. 1200 R.f. 1000 R.f. 

Summa summarum capitalium 

Maiori pretio Minori Minimo 
25673 R.f. 42 x 2 d 21856 R.f. 32 x 2 d 18690 R.f. 36 x 
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Exitus